《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《准则 15 号》 指
《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15 号—权益变动报告书》

元、万元 指 人民币元、人民币万元

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人：李钊

性   别：男

住所及通讯地址：北京市海淀区

身份证号号码：51010319571111

权益变动性质：股份减少

国籍：中国，未取得其他国家居留权

李钊简历：

李钊，男，中国国籍，无永久境外居留权，1957 年出生，大专学历。曾任

中国电影合作制片公司日本处处长。2009 年 12 月至 2011 年 8 月任东阳唐德影

视制作有限公司董事。2011 年 8 月至 2017 年 8 月任公司董事、副总经理。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

6

第三节 权益变动的目的及计划

一、权益变动的目的

本次权益变动的目的是信息披露义务人自身资金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

公司于 2018 年 9 月 27 日在巨潮资讯网上披露了《关于股东拟减持公司股份

的预披露公告》（公告编号：2018-082），持有公司股份 24,487,400 股（占公司总

股本 6.12%）的股东李钊先生拟自减持计划公告之日起三个交易日后的三个月内

通过大宗交易及/或协议转让方式减持公司股份不超过 6,121,850 股，即不超过公

司总股本的 1.53%。截至本报告书签署日，上述减持计划尚未实施完毕。

本报告书签署日后的未来 12 个月内，信息披露义务人将根据资本市场及自

身资金需求的实际情况，在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基础

上决定是否继续减持持有的公司股份。如未来信息披露义务人所持上市公司股份

发生变化，达到信息披露义务的，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要

求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

7

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动完成前后，信息披露义务人持有公司权益变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

李钊

无限售条件流通股 6,121,850 1.5305% 1,634,450 0.4086%

高管锁定股 18,365,550 4.5914% 18,365,550 4.5914%

合计 24,487,400 6.1219% 20,000,000 5.0000%

二、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人分别于 2018 年 12 月 10 日和 2018 年 12 月 12 日通过大宗交

易减持公司无限售条件流通股合计 4,487,400 股，占公司总股本的 1.1219%。

本次权益变动的情况具体如下：

股东

名称
减持日期 减持方式 减持数量（股） 减持均价（元/股） 减持比例

李钊

2018.12.10.

大宗交易

2,912,500 7.03 0.7281%

2018.12.10. 900,000 7.03 0.2250%

2018.12.12. 674,900 7.00 0.1687%

总计 4,487,400 - 1.1219%

三、信息披露义务人所持上市公司股份是否存在权利限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持公司股份不存在尚未了结的诉讼、

仲裁、争议或者被司法冻结的情形。截至本报告书签署日，信息披露义务人所持

公司股份中，已质押股份累计 19,866,466 股，占公司总股本的 4.9666%。

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

8

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人在本报告书签署日前 6 个月内，

未通过证券交易所的证券交易买卖上市公司股票。

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

10

第七节 有关声明

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

浙江唐德影视股份有限公司简式权益变动报告书

11

第八节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人李钊的身份证明文件（复印件）；

2、信息披露义务人签署的本报告书；